1

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBARÁ  – PR.

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

REQUERIMENTO

  Nos termos do artigo 111, inciso II, da
Resolução nº08/96 – Regimento Interno, o Vereador Marcos Roberto de
Oliveira requer a Vossa Excelência Presidente da Câmara Municipal,
senhor Walcir Joaquim, que coloque em discussão no Plenário desta
Casa, a indicação protocolada sob nº. 256/2017.

JUSTIFICATIVA

 O presente requerimento tem como objetivo a
discussão da indicação protocolada sob nº. 256/2017, de minha autoria,
conforme possibilidade do art. 114, VI, do Regimento Interno.

Sala das Sessões em 29 de maio de 2017.

Marcos Roberto de Oliveira

Vereador